

Odolion, 28.02.2024r.

DUDiM.272.5.2024

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)/ zmiana treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Opracowanie dokumentacji na poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych z podziałem na 4 części:**

Część 1: Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2619C Koneck – Jaranowo na odcinku o łącznej długości 3,35 km na terenie gminy Bądkowo.

Część 2: Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek - Zbrachlin na odcinku o łącznej długości 5,15 km na terenie gmin: Koneck, Waganiec.

Część 3: Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2602C Ciechocinek - Dąbrówka na odcinku o łącznej długości 1,2 km na terenie gmin: Raciążek, Waganiec.

Część 4: Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2528C Żyroslawice - Przybranowo na odcinku o łącznej długości 2,2 km na terenie gminy Aleksandrów Kujawski.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej także „pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 286 pzp zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy inwestycja przebiega przez obszary objęte ochroną przyrody? Jeśli tak, to czy zostały narzucone ograniczenia zamierzeń inwestycyjnych, np. poprzez zakaz wycinki zieleni przydrożnej?

Odpowiedź:

Część 3: Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2602C Ciechocinek - Dąbrówka na odcinku o łącznej długości 1,2 km na terenie gmin: Raciążek, Waganiec objęta jest obszarem Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej. Wszelkie ograniczenia zamierzeń inwestycyjnych zostały ujęte w uchwale Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr XI/257/19 z dnia 13 listopada 2019r. (Dz. Urz. z 2019r. poz. 6119)

Nadmieniam jednocześnie, że przedmiotowy odcinek objęty jest zakresem remontowym.

Pozostałe części postępowania nie są objęte obszarami ochrony przyrody.

Pytanie nr 2:

Czy inwestycja przebiega przez obszary objęte ochroną konserwatorską? Jeśli tak, to zostały narzucone ograniczenia zamierzeń inwestycyjnych, np. poprzez konieczność zachowania historycznych układów dróg?

Odpowiedź:

Części postępowania nie są objęte ochroną konserwatorską.

Pytanie nr 3:

Czy inwestycja obejmuje połączenia z drogami wyższych kategorii, tzn. wojewódzkimi bądź krajowymi?

Odpowiedź:

Część 1 - droga powiatowa Nr 2619C Koneck – Jaranowo posiada połączenie z drogą wyższej kategorii tj. drogą wojewódzką, jednak zakres opracowania obejmuje do granicy pasa drogi wojewódzkiej nr 252.

Pytanie nr 4:

Czy inwestycja przebiega w zbliżeniu do terenów kolejowych? Jeśli tak, to na jaką odległość (do 20 m, do 10 m, do 4 m, mniej niż 4 m)?

Odpowiedź:

Część 3 - droga powiatowa Nr 2602C Ciehocinek – Dąbrówka obejmuje połączenie z linią kolejową. Zakres inwestycji do 20 m od granicy terenów kolejowych.

Pytanie nr 5:

Czy inwestycja obejmuje przebudowę przepustów? Jeśli tak, to ile obiektów należy przewidzieć na potrzeby wyceny usługi?

Odpowiedź:

Zadania inwestycyjne obejmują przebudowę przepustów zgodnie ze stanem istniejącym oraz planowanych zjazdów. Zamawiający na chwilę obecną nie jest w stanie przewidzieć dokładnej liczby przepustów. Wykonawca winien wg. własnego uznania oraz udostępnionych dokumentów przewidzieć liczbę obiektów.

Pytanie nr 6:

Czy inwestycja obejmuje przebudowę bądź budowę konstrukcji oporowych?

Odpowiedź:

Inwestycje obejmują budowę konstrukcji oporowych w postaci ścianek czołowych przepustów.

Pytanie nr 7:

Czy inwestycja obejmuje budowę infrastruktury towarzyszącej względem zamierzenia głównego, takiej jak drogi dla pieszych, perony, zatoki postojowe?

Odpowiedź:

Część 2: Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej poprawy infrastruktury drogowej drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek - Zbrachlin na odcinku o łącznej długości 5,15 km na terenie gmin: Koneck, Waganiec obejmuje możliwość lokalizacji ciągu pieszego lub rowerowego na odcinku ok. 1 km. Długość ciągu pieszego lub rowerowego może ulec zmianie. Pozostałe części nie przewidują ciągów pieszych i rowerowych.

Infrastruktura towarzysząca w postaci peronów lub zatok postojowych nie jest przewidziana za wyjątkiem ujęcia ewentualnych miejsc przystankowych w zmianie stałej organizacji ruchu.

Pytanie nr 8:

Czy inwestycja obejmuje zaprojektowanie aktualizację stałej organizacji ruchu np. w zakresie przebudowy skrzyżowań bądź wytyczenia nowych przejść dla pieszych, względnie likwidacji istniejących?

Odpowiedź:

Inwestycje obejmują zaprojektowanie aktualizacji stałej organizacji ruchu wraz z zatwierdzeniem, za wyjątkiem części 3 droga powiatowa Nr 2602C Ciehocinek – Dąbrówka.

Pytanie nr 9:

Czy inwestycja obejmuje zaprojektowanie doświetlenia miejsc przekroczenia jezdni przez pieszych?

Odpowiedź:

Inwestycje nie obejmują zaprojektowanie doświetleń miejsc przekroczeń jezdni.

Pytanie nr 10:

Czy w wycenie oferty należy przewidzieć konieczność wykonania pomiarów natężenia ruchu drogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia pomiarów natężenie ruchu.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie konieczności sporządzenia opinii geotechnicznej do projektu budowlanego.

Odpowiedź:

Dla części 3 nie jest wymagane sporządzenia opinii geotechnicznej. Dla pozostałych części jest wymagane.

Pytanie nr 12:

Czy inwestor planuje podzielić inwestycję na etapy? Jeśli tak, to na ile?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje podzielić inwestycję na etapy według potrzeb Inwestora w planowanej liczbie nie więcej jak 3.

Pytanie nr 13:

Czy w cenie ofertowej należy przewidzieć aktualizację kosztorysów?
Jeśli tak, to ilu krotnie?

Odpowiedź:

W cenie ofertowej należy przewidzieć aktualizację kosztorysów 2 krotnie. Zamawiający w ramach umowy § 11 „Obowiązki Wykonawcy w okresie gwarancji” będzie wymagał aktualizacji kosztorysów.

Pytanie nr 14:

Prosimy o potwierdzenie dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, będącymi w zakresie inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza częściowe dysponowanie gruntem na cele budowlane, w sytuacji nie uregulowanego stanu prawnego nieruchomości Zamawiający pozyska stosowne zgody.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa: 05.03.2024r. do godz. 10:00

W związku z powyższym:

1) Rozdział XV ust.1 SWZ zmienia brzmienie z:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 30.03.2024r. (30 dni), przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

na:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **03.04.2024r. (30 dni)**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert..”

2) Rozdział XVII ust.1 SWZ zmienia brzmienie z:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie e-Zamówienia w terminie do dnia 01.03.2024r. do godz. 10:00.”

na:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie e-Zamówienia w terminie do dnia 05.03.2024r. do godz. 10:00

3) Rozdział XVIII ust.1 SWZ zmienia brzmienie z:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.03.2024r., o godzinie 10:15.”

na:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.03.2024r., o godzinie 10:15.”

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Aleksandrowie Kujawskim

Marcin Strych